
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - CREDENCIAMENTO Nº
1/2024.

O  Presidente  da  Câmara  Areia  Branca/RN,  no  uso  de  suas
atribuições legais faz saber a todos interessados que, homologa o
resultado do  Credenciamento nº 1/2024, cujo objeto é contratação
de empresa especializada para Credenciamento de operadoras de
Planos de Assistência Odontológica - Plano Odontológico coletivo
empresarial,  com  regime  de  pré-pagamento,  para  adesão
facultativa pelos servidores e dependentes da Câmara Municipal de
Areia Branca/RN, para que produza seus jurídicos legais efeitos,
ficando convocada(s) a(s) empresa(s), abaixo relacionada(s), para
assinatura  do  contrato  nos  termos  da,  da  lei  Federal  nº
14.133/2021, no prazo de 03 (três) dias úteis, a contar desta data.
 
ODONTOMAIS  SERVIÇOS  ODONTOLOGICOS  LTDA-  CNPJ:
15.441.865/0001-60  ,  foi  credenciada  no(s)  item(ns):  1,  2,
 
Areia Branca/RN, 26 de julho de 2024.
 
 
Renan de Lima Souza
Presidente do Legislativo Municipal

Publicado por: RENAN DE LIMA SOUZA
Código Identificador: 88476450

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 29/07/2024.
EDIÇÃO 1953. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


